Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNIcIPAL DE NoVA NAZARÉ . MT
cEsrÃo 2oo5 .2006

tNDtCAÇAO N" 031/2007

Autoria Vereador: Jonas Martiniano Filho

O Vereador que esta subscreve, vem na forma regimental em
vigor, após ouvir o soberano Plenário desta Casa, solicitar do Exmo.

Sr. Pedro Aureliano Rosa, Prefeito Municipal lnterino, para que
providencie a construção de 02 salas de aula na Escola Municipal de
Nova Nazaré.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, tendo em vista que nossa escola
tem computadores e professores, mas não tem o local adequado para

que o professor possa dar suas aulas de reforço.

Sala das Sessões, aos vinte e um dias do Mês de Maio de Dois Mil

e Sete.

Jonas rt iano Filho
Vereador - PFL

coMpRoMtsso coM o Povo DE NovA NAZARÉ

Ar.F-iÀgrstine, s/n - esq. com Ruo 20 - Tel. (óó) 3467-1095/1152 - Cep 78ó38-000 - Novo Nozoré - MT